Şüphe-
sizki, bu mezar taşları yöre halkının sanat ve este­
tik anlayışını yansıttığı gibi, inanç ve kültürleri
hakkında da mühim bilgiler vermektedir. Sözü
edilen yöredeki en eski mezar taşı Karakoyunlu il­
çesinin eski mezarlığında olup. 821 H. (1418 M.)
tarihini taşımaktadır. Daha eski taşların olduğu
tahmin ediliyorsa da mezarlıklar tahribata uğradı­
ğından veya bu taşlarla yapılar inşâ edildiğinden
daha eskilerine rastlamamız mümkün olmadı.